
UCHWAŁA Nr 90 1XVI 12012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 25 maja 2012 roku

sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łęczyckiemu w 2012 r.

Na podstawie art. l O ust 2 i art. 18 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005
r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r., Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010
r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.,
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,
poz. 1281) oraz art.167 ust. 2 pkt.5 i art.175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2010 Nr 157, poz. 1240, Nr 28, poz.
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,
Nr 257, poz. 1726; z 2011 r., Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.
1386,Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707)
Rada Gminy Góra Św. Małgorzaty uchwala, co następuje:

..

§1.Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Łęczyckiemu w roku 2012 na
zadanie inwestycyjne pt. "Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi powiatowej Nr
2521E w km 0+451 w m. Topola Królewska wraz z dojazdami" Inawierzchnia
asfaltowa grubości 4 cm na drogach Nr 2512 :Ę w m. Ambrożew 0,900 km -
4500 m", Nr 2512 E na odcinku Orszewice - Kuchary 1,400 km - 5600 m" 1 w
kwocie 100.000 zł.

§2.Szczegółowe prawa i obowiązki stron związane z udzieleniem pomocy
finansowej, o której mowa w §l określi porozumienie zawarte pomiędzy
Zarządem Powiatu Łęczyckiego i Wójtem Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

19~I<-rpZ7J(
mgr Przemysław GrVbarczyk


